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! ADRESY WOJEWODZKICH ORGANIZATOROW

ZAYLACZNIK DO REGULAMINU

N 68. OGOLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO
Wojewodztwo Miejsce Kontakt Termin
eliminacji
wojewodzkich
Dolnoslgskie Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w | Karolina Mi$-Jagodnicka 11. 05 2024

Pieszycach.
ul. Mikotaja Kopernika 37, 58-250 Pieszyce.

email: ck@ck-pieszyce.pl

tel. 74 836 53 4wew. 21; 665 002 242.

Krajowe Centrum
Kultury Polskiego
Zwigzku
Niewidomych

Arkadiusz Szostak
aszostak@interia.pl
tel. 691 758 064

24 — 25.05. 2024

kujawsko-pomorskie

Centrum Kultury Browar B
ul. Legska 28; 87-800 Wioctawek

tel. 0-54 232 65 34, tel. 605 858 414;
Jan Jabtonski
jjablonski@ckbb.pl

25. 05. 2024

Lubelskie Centrum Spotkania Kultur Dominika Jarosz 19 — 20. 04. 2024
Pl. Teatralny 1, tel. 81 441 56 52
20-029 Lublin dominika.jarosz@csklublin.pl

Lubuskie Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna P. Marzena Wantuch-Elinska 17 — 18. 05. 2024
im. Cypriana Kamila Norwida tel. 68 45 32 603;
al. Wojska Polskiego 9 m.wantuch@biblioteka.zgora.pl;
65-077 Zielona Gora okr@biblioteka.zgora.pl

Lodzkie 1.6dzki Dom Kultury Gabriela Synowiec 20 —21. 05. 2024
ul. Traugutta 18 tel. 797 326 199 Przeglad
90-113 Lodz g.synowiec@Idk.lodz.pl wojewodzki
Adres do korespondencji: ul. Dowborczykoéw teatr@Idk.lodz.pl odbedzie Si‘?’,UI-
18; 90-019 L6dz ll)é’vib}:lrfzykow

, L.odz
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Wojewodztwo Miejsce Kontakt Termin
eliminacji
wojewodzkich
Malopolskie Akademia Sztuk Teatralnych im. Marta Walocha 29 -30.04. 2024
St. Wyspianskiego tel. 12 430 15 92
ul. Straszewskiego 21-22 marta.walocha@ast.krakow.pl
31-109 Krakow www.ast.krakow.pl
Mazowieckie Dzielnicowy Osrodek Kultury URSYNOW Katarzyna Krzyszkowska-Sut 11. 05. 2024
ul. Kajakowa 12 b tel. 22 125 56 03
02-838 Warszawa k.krzyszkowska@dokursynow.pl
biuro@dokursynow.pl
Opolskie Mtodziezowy Dom Kultury Krzysztof Zylinski 18 — 19. 05. 2024
ul. Strzelcow Bytomskich 1 tel 510 048 362
45-084 Opole krzysztof.zylinski@mdk.opole.pl
Wojewo6dzki Dom Kultury Danuta Pado 24.04. 2024
ul. Okrzei 7 tel. 17 853 52 57 w. 43 turnieje:
35-002 Rzeszow d.pado@kulturapodkarpacka.pl recytatorski i
wywiedzione ze
. stowa
Podkarpackie Centrum Kulturalne w Przemyslu Krystyna Juzwinska 25. 04. 2024
ul. S. Konarskiego 9 tel./fax (16) 678 20 09 w. 501; turnieje: teatrow
37-700 Przemysl 799 255 651 jednego aktora,
K.juzwinska@ck.przemysl.pl poezji $piewane]
Podlaskie Podlaski Instytut Kultury Emilia Wyszkowska 23. 05. 2024
ul. Kilinskiego 8 tel. 85 740 37 15; 790 817 663
15-089 Biatystok m.szalkiewicz@pikpodlaskie.pl
Pomorskie Pomorskie Towarzystwo Kultury Teatralnej Ewelina Ziemba 18 — 19. 05. 2024

ul. Robotnicza 1
80-864 Gdansk

tel. 601 653 918
tktgda@gmail.com

Kwidzyn
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ul. Gen. Witadystawa Sikorskiego 26
64-980 Trzcianka

tel. 604 627 403
Wtodzimierz Ignasinski

tel. 882 657 522
okr.wielkopolska@gmail.com

Wojewodztwo Miejsce Kontakt Termin
eliminacji
wojewodzkich
Slaskie Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha Jacek Kowalski-Krawczyk 10. 05. 2024
Korfantego |.kowalskikrawczyk@instytutkorfantego.pl
Iwczesniej Instytut Mysli Polskiej im. W. +48 32 251 75 63 wew. 119;
Korfantego/ +48 32201 77 79
ulica Teatralna 4, 40-003 Katowice
Swietokrzyskie Wojewo6dzki Dom Kultury Bernadetta Kobytecka tel. 504 661 405; 41 36 20. 04. 2024
im. Jozefa Pitsudskiego 55 141
ul. Ks. Piotra Sciegiennego 2 bernadetta@wdk-kielce.pl
25-033 Kielce
Warminsko- Towarzystwo Kultury Teatralnej Andrzej Fabisiak 25. 05. 2024
mazurskie Warmii i Mazur tel. 609 488 814
ul. Parkowa 1, 10-233 Olsztyn andrzej.fabisiak1@wp.pl
Wielkopolskie Mtodziezowy Domu Kultury w Trzciance Piotr Dehr 26— 28. 04. 2024

Wojsko Polskie

Klub Dowddztwa Garnizonu Warszawa
al. Niepodlegtosci 141A
02-570 Warszawa

pptk. Piotr Sokal

tel. 261-840-145

Betina Dubiel
b.dubiel@ron.mil.pl
Beata Jarzgbowska
b.jarzebowsk@aron.mil.pl
tel. 261 842 335

25— 28. 04. 2024
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Wojewodztwo

Miejsce

Kontakt

Termin
eliminacji
wojewodzkich

Zachodniopomorskie

Zamek Ksigzat Pomorskich

ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin

Jolanta Dzikowska

tel. 91 434 83 30

edukacja@zamek.szczecin.pl

27.04. 2024
Przeglad
wojewodzki
odbedzie si¢ w
Regionalnym
Centrum Kultury
w Kolobrzegu
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